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Editörden... 
 

 
Sevgili okurlarımız, 

Yayınlanmaya baĢladığı günden bu yana yazarlarımız ve okurlarımızın desteği ve bölüm öğretim 

elemanlarımızın çabası ile yayın hayatını sürdüren; ülkemizde özel eğitim alanında yayınlanan ilk 

dergi olan Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Özel Eğitim Dergisi gün geçtikçe daha fazla 

sayıda araĢtırmacı ve okuyucu ile buluĢmaktadır. Öncelikle bu buluĢmada önemli katkıları olan bölüm 

öğretim elemanlarımıza, dergimizi besleyen yazarlarımıza, hakemlerimize, okurlarımıza ve Akademik 

DanıĢma Kurulu’muza çok teĢekkür ediyorum. 

Sizlerin huzurunda büyük bir teĢekkürü de sevgili çalıĢma arkadaĢım ve meslektaĢım Prof. Dr. 

Tevhide KARGIN’a etmek istiyorum. Bildiğiniz gibi kendisi Ocak 2010-Nisan 2015 tarihleri arasında 

dergimizin editörlüğünü büyük bir özveri ile yürütmüĢtür. Editörler Kurulu olarak bu yıllar arasında 

kendisi ile birlikte çalıĢmaktan her zaman keyif aldık, bizlere huzurlu ve üretken bir çalıĢma ortamı 

sundu. Yine bildiğiniz gibi, dergimiz kendisinin editörlüğü döneminde zamanında çıkmaya baĢladı ve 

bu sayede 2013 yılında Ulakbim Sosyal Bilimler Veri Tabanı’nda taranmak için TÜBĠTAK’a 

baĢvurabildik. Ġncelemeler sonunda bu yıl TÜBĠTAK bize, 2014 yılından itibaren dergimizin 

taranmaya baĢlandığını haber verdi. Bu sevindirici geliĢmede hiç Ģüphesiz ki editörümüzün çabalarının 

çok önemli bir rolü vardı. Kendisine sizlerin de huzurunda bir kez daha dergimizin okuyucuları, özel 

eğitim alanında çalıĢan araĢtırmacılar ve yazarlar, aralarında yer almaktan her zaman onur duyduğum 

Editörler Kurulu adına teĢekkür etmeyi borç biliyorum. Yine geçtiğimiz dönemde Editör Yardımcısı 

olarak birlikte çalıĢtığımız ArĢ. Gör. Dr. Selma AKALIN’a da titiz çalıĢmaları ve dergimize sunduğu 

katkılardan dolayı teĢekkür etmek isterim; kendisine bundan sonraki çalıĢmalarında baĢarılar dilerim. 

Bu dönemde dergimize iliĢkin olarak yaĢanan ve yaĢanmakta olan bazı geliĢmeleri sırasıyla 

sizlerle paylaĢmak istiyorum. Ġlk olarak, yukarıda da belirttiğim gibi dergimizin TÜBĠTAK 

ULAKBĠM Sosyal Bilimler Veri Tabanı (2014 yılından itibaren), ProQuest Political Science Journals 

(2008 yılından itibaren) ve EBSCO Host (2011 yılından itibaren) taranmakta olduğunu bilgilerinize 

sunuyorum. Önümüzdeki dönemde SSCI baĢta olmak üzere diğer indekslerde taranmak amacıyla 

baĢvurularımızı yaptığımız haberini de sizlere vermekten sevinç duyuyorum. 

Ġkinci olarak, sizlere dergimizin yazım kurallarının APA 6’ya (Publication Manual of the 

American Psychological Association, 6
th

 ed.) göre yeniden düzenlendiğini bildirmek istiyorum. 

Ayrıca makale yazımı konusunda araĢtırmacılarımızın iĢini kolaylaĢtırmak amacıyla bir makale 

Ģablonu hazırladık. Dergimizin yeni yazım kurallarına ve Ģablona 

http://editor.ankara.edu.tr/index.php/ozelegt/about/submissions#authorGuidelines adresinden 

ulaĢabilirsiniz. Ümit ediyoruz ki yeni yazım kuralları ve makale Ģablonu çalıĢmalarınızı daha hızlı bir 

Ģekilde bize ulaĢtırmanıza yardımcı olacaktır. 

Üçüncü olarak, dergimiz bu sayıdan itibaren Açık Dergi Sistemi’ne (Open Journals System-OJS) 

geçiĢ yapacaktır. OJS sistemine geçiĢle birlikte tüm baĢvuru ve değerlendirme iĢlemlerinin 

http://editor.ankara.edu.tr/index.php/ozelegt adresinden yürütüleceği haberini sizlerle paylaĢmak 

istiyorum. Böylece hem baĢvuru ve değerlendirme süreci daha hızlanacak hem mail aracılığı ile 

http://editor.ankara.edu.tr/index.php/ozelegt/about/submissions#authorGuidelines
http://editor.ankara.edu.tr/index.php/ozelegt
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haberleĢmeye iliĢkin bazı olumsuzlukların önüne geçilebilecektir. Bu nedenle tüm okuyucular, 

yazarlar, araĢtırmacılar ve hakemlerimizin öncelikle OJS sistemine kayıt olması gerekmektedir. Bu 

sisteme geçiĢin biraz sancılı olacağının farkındayız. Sizlerin mail adreslerine OJS sistemine nasıl kayıt 

olunacağını ve sistemin nasıl kullanılacağını açıklayan bir video göndereceğiz. Bu videoda açıklanan 

aĢamaları gerçekleĢtirerek en kısa sürede sisteme kayıt olmanız hem okuyucu, hem yazar hem de 

hakemlik süreçleri için önemlidir. Katkılarınız ve çabalarınız için Ģimdiden sizlere çok teĢekkür 

ediyorum. 

Dördüncü olarak, dergimizin artık Twitter ve Facebook sayfaları mevcuttur. Bu sayfaları 

dergimize iliĢkin duyuruları takip etmek ve özel eğitim alanında tartıĢmalar yürütmek amacıyla 

kullanmayı amaçlıyoruz. Bu sayfalara okuyucularımızın, yazarlarımızın, araĢtırmacılarımızın ve 

hakemlerimizin baĢvurmasını rica ediyorum. 

Son olarak, dergimizin Editörler Kurulu’nun da yeniden yapılandığını belirtmek isterim. Bu 

süreçte büyük bir keyifle yerine getirmeye çalıĢacağım Editörlük görevimde bana Editör Yardımcısı 

olarak Yard. Doç. Dr. Bahar KEÇELĠ KAYISILI, Teknik Koordinasyon Sorumluları olarak Öğr. Gör. 

Meral Çilem ÖKÇÜN AKÇAMUġ, AraĢ. Gör. ġeyda DEMĠR, AraĢ. Gör. Zeynep BAHAP KUDRET 

ve AraĢ. Gör. Gamze ALAK eĢlik edecektir. Tüm ekip arkadaĢlarımla birlikte sizlerden gelen talepleri 

karĢılamak amacıyla var gücümüzle çalıĢacağımızı bildirmek isterim. 

Bu geçiĢ sürecine katılımınız ve katkılarınız için çok teĢekkür ediyorum ve süreçte yaĢanabilecek 

küçük sorunlar için anlayıĢ göstermenizi rica ederek sizlere saygılarımı sunuyorum... 

 

Doç. Dr. Hatice Bakkaloğlu 

https://twitter.com/ozegderforum
https://www.facebook.com/ozelegitimdergisi?fref=nf

